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"Exovtag voyn:

Tig drataéerg Tov apbpov 10 A tov N. 3861/10 6mwg tpootédnie pe 1o dpbpo 15 tov v.4305/2014(PEK 237
A) ka1 woydeL.

KATAYXTAYXH ITPOYITOAOI'IEMOY EXOAQCN - MTEPIOAOX XENITEMBPIOY 2020

MPOYMOAOTIZOENT EIZMPAXOENT
KAE ONOMAZIA A BEBAIQOENTA | A
EMIXOPHIHZEIZ MNA AAMNANEZ
0112 | AEITOYPTIAX 0,00 275.000,00 275.000,00
EMIXOPHIHZEIZ A AAMNANEZ
0115 | ANOZHMIQZHY EQHMEPION 0,00 250.000,00 250.000,00
EMNIX. TIA YTIEPQPIAKH EPTAZIA KAl
AMOIBH KATA TIZEZAIPEZIMEX
0116 | HMEPEZ KAI NYXTEPINEX QPEX 0,00 108.375,00 108.375,00
EMIXOPHIMHZEIX AMNO N.M.A.A.,
N.M.A.l, OPTANIZMOYZ, IAPYMATA
0211 & EIA.ANOI/MOYZ 0,00 7.655,33 7.655,33
NOZHAEIA ZE ®PAPMAKA
3111 [MAHPQMEZ TOY KPATOYZ] 0,00 15.223,83 0,00
3113 | NOZHAEIA ZE IATPIKH NEPIOAAYH 0,00 382.124,26 0,00
EXOAA AIO E®APMOTIH TEXNITOY
3114 | NE®POY 0,00 65.040,00 0,00
NOIMNA EXOAA ATO NPOZ®OPA
YTEION.YTHP.MPOEP.AMNO
3119 | MAHP.KPATOYX 0,00 171.398,02 0,00
3143 | NOZHAEIA ZE IATPIKH NEPIOAAYH 0,00 0,00 1.766,05
NOITA EX.AIMO
MPOZ®.YTEIONO.YTIHPEZ.MPOEPX
3149 | OM.ATO MNMAHPQM.IAIQT. 0,00 489,21 464,70
EZOAA AINO KATAGEZEIZ ZE
3511 TPAIMNEZEX 0,00 210,73 210,73
5211 EZOAA YTIEP MTNY 0,00 5.5648,26 0,00
EIZNPA=EIX YTIEP MTIY NOY
5211 EFMNANTTAYTO 0,00 0,00 5.5648,26
5252 | KPATHXEIZ YIEP OAEA 0,00 0,00 2.755,87
5252 | EZOAA YTIEP O.A.E.A. 0,00 2.907,66 0,00
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EZOAA YTIEP ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHX AXOAAIZHZ KAl
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5266 | EQANA=MNAPOXQON (E.T.E.A.E.I.) 0,00 1.307,58 782,58
EZOAA YITEP ENIAIOY ®OPEA
5271 KOINONIKHZ AZPAAIZHY (E.9.K.A)) 0,00 42.432,09 34.146,74
EZOAA YTIEP AOI/MQY TOY
5291 AHMOZIOY 0,00 0,00 95.321,40
ATOAOZH TQON EIZIMPA=. NOY
5291 EFNAN A AOI/MO TOY AHMOZIOY 0,00 77.206,92 0,00
EXOAA YTIEP ANEZAPTHTQN
5299 | APXQN KAI AOINQN ®OPEQN 0,00 301,40 690,75
EMNIZTPO®H AMN/XQN ZYN/=ZEQN
BOHO.MOY KAT/KAN XQPIZ NA
5521 O®EINNTA 0,00 45,51 343,94
NOINA EXOAATIOY AEN
5689 | KATONOMAZONTAI EIAIKA 0,00 1.653,21 1.653,21
EXOAA AIO MNMPOZPOPA YTEION.
YTMHPEZIQN AIMO NAHPQMEX
8411 KPATOYZX 0,00 302.509,42 886.469,05
8669 | AIAOOPA EZOAA 0,00 4.045,25 4.045,25
EXOAA YTIEP AHMOZIOY & TPITQN
ATO EMNENAYZEIZ
XPHMATOAOTOYMENEZ AlNO TO
9392 | lNAE 0,00 14.814,36 14.158,55
EXOAA MEZQ EZMATIA ATTOAOXEZ
9411 MNPOZQrIKOY 0,00 33.300,00 33.300,00
EMIXOPHIHZEIZ T'A EIZ®OPEX XTO
IKA KAI AOINOYZ AZPANIZTIKOYZ
9412 | OPTANIZMOYZX 0,00 11.000,00 11.000,00
EMNIXOPHIHZEIZ TA
AMOZHMIQZEIZ NPOXZOETHZ
9416 | YNHPEXIAX 0,00 8.000,00 8.000,00
FENIKA ZYNOAA 0,00 1.780.588,04 1.741.687,41
KATAYTAXH ITPOYITOAOT'IEMOY EZE0AQN - HTEPIOAOX XEIITEMBPIOY 2020
KAE ONOMAZIA MPOYMOAOTIIZOENTA | ENTAAMATOIMNOIHOENTA | MAHPQOENTA
0212 | BAZIKOZ MIZO0OZ EKTAKTQON 0,00 16.259,75 16.614,00
BAZIKOZ MIZOGOX AOIMNQN
YMAAAHAQN & YTTHPETON -
0219 | EPTATON 0,00 62.546,03 49.110,23
0224 | OIKOTENEIAKH MNMAPOXH 0,00 2.815,38 2.572,83
EMIAOMA EIAIKOQN
ZYNOHKQN EPTAZIAX
(EMIKINAYNHZ &
ANOYTIEINHX EPTAZIAZ,
0251 | KAM) 0,00 8.634,21 6.780,00
EIAIKO NOXOKOMEIAKO
0257 | ENIAOMA N.123/75 0,00 1.400,00 1.400,00
NOITA EIAIKA TAKTIKA
0259 | ENIAOMATA 0,00 75,00 75,00
AMNOZHMIQXH A
0261 | YNNEPQPIAKH EPTAZIA 0,00 15.883,34 15.883,34
AMOIBH I'A EPTAZIA KATA
TIXZ EZAIP.HM.& NYXTEP.
0263 | QPEX 0,00 49.583,56 49.583,56
NOINEZ NPOXOGETEZ
0269 | AMOIBEX 0,00 44.206,14 44.206,14
0277 | ANNOZHM1QZH E®OHMEPIOQN 0,00 167.620,06 167.620,06
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0289

AIA®OPEZ AINOZHMIQZEIZ
NMOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

0,00
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958,83

606,67

0411

AMOIBEZ NOMIKQN T0OY
EKTEAOYN EIAIKEZ YT.ME
IAIOT.EAEYO. ENATI

0,00

0,00

0,00

0413

AMOIBEX YTEIN.MOY
EKTEAOYN EIAIKEX
YMHPEZIEX ME THN
IAIOTHTA EAEYOEPQN
EMNAITEAMATION

0,00

0,00

0,00

0413

AMOIBEX YTEIN.MOY
EKT.EIA.YNHP.ME THN
IAIOT,EAEYO.ETMAITEAM.

0,00

2.917,92

2.917,92

0419

AMOIBEZ AOIMNQN Moy
EKTEAOYN EIA. YINHP.ME
IAIOT EA. ETTATTEAM.

0,00

29.240,22

29.172,02

0426

AMOIBEZ IAIQT.TPA®.&
IAIQTON INA MHX/®IKEZ
EPTAZIEZ

0,00

0,00

1.376,07

0431

E=OAA & MTPOMHOEIEX
TPAIMEZQON

0,00

13,97

5,02

0439

NOITNEX AMOIBEX NOMIKQON
MPOZ.MOY EKTEAOYN
EIAIKEZ YMNHPEZIEZ

0,00

3.738,88

6.997,84

0532

E=OAA KHAEIAX
YMAANHAQN KAl
2YNTA=ZIOYXQN

0,00

0,00

1.000,00

0561

EIZ®OPEX EOKATTIA
MIZOQTOYZ IAIQTIKOY KAl
AHMOZIOY AIKAIOY MOY
EXOYN AIOPIZTEI META THN
31/12/2010

0,00

25.358,50

19.862,53

0711

OAOIl/KA EZOAA MET/ZHZ
MNA EK/ZH YTI/ZIAZ XTHN
HM/TTH YTTAA/AQN

0,00

14,20

14,20

0721

HMEPHZIA ANTOZHM.MET/ZHZ
A EKT/ZH YTMHP/ZIAY XTHN
HMEA.YTTAAA

0,00

405,85

405,85

0771

OAOINOPIKA
E=OA.METAK.TA
EKTEA.YTHP.ZTHN
HMEA.TTPOX.IAIQTON

0,00

40,00

40,00

0813

MIZ©QMATA KTIPION KAI
E=OAA KOINOXPHZTQN

0,00

12.900,00

12.900,00

0819

AOINA MIZOOMATA

0,00

0,00

58,28

0824

META®OPEZ
AFAOQN(MEP/NTAI TA MA/KA
& TEAH AEPOA.& ®OPT/KA

0,00

242,12

0,00

0829

AOINEX META®OPEX

0,00

5.711,44

117,80

0831

TAXYAPOMIKA TEAH

0,00

223,87

85,95

0832

THAEOONIKA THA/KA &
THAETYNIKA TEAH
EZQTEPIKOY

0,00

4.718,50

11.685,50

0841

YAPEY>H & APAEYZH

0,00

4.704,00

4.704,00

0842

PAOTIZEMOZ, KINHXZH &
OEPMANXH(ME
HAEKTPIZMO, ®QTAEPIO KAl
AOITNEX MHIEX ENEPTEIAY)

0,00

32.326,00

32.013,00

0851

AIAGHMIZEIZ KAl
AHMOZIEYZEIZ

0,00

381,60

0,00

0863

ZYNTHPHZH & EMIZKEYH
KTIPIQN

0,00

4.631,40

24.824,80

0878

EMIZKEYH & XYNTHPHXH
YAPAYAIKQN

0,00

0,00

3.348,00
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2YNTHPHZH KAI EMIZKEYH
AOINQN MONIMQN
ErKATAXTAXEQN

0,00
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4.370,95

2.777,60

0881

ZYNTHPHZH & EMIZKEYH
META®OPIKON MEZQON
=HPAZ

0,00

0,00

0,00

0887

2YNTHPHXH & EMIZKEYH
AOINON MHXANHMATQON

0,00

16.169,59

10.954,78

0889

2YNTHPHXH & EMIZKEYH
AOINOY E=OMNAIXMOY

0,00

248,00

379,38

0892

AZOAAIZTPA & PYA/PA
AK/TON,MET/KQN MEZQN
MHX/KOY E=/MQOY KA

0,00

0,00

0,00

1139

MPOMHOEIA KAIN/MNQN
&EIAQN KAT/ZHZ NOY
KAT/NTAI EIAIKA

0,00

0,00

0,00

1261

MPOMHOEIA TPA®IKHX YAHZ
& MIKP/NQN N'PADEIOY
'ENIKA

0,00

0,00

60,76

1281

MPOMHOEIA YAIKQN
MHX/KQN & AOINQN
2YNAGQON EQAPMOION

0,00

125,98

125,98

1292

NMPOMHOEIA HAEKTPIKQN
ANAMMNTHPQON

0,00

706,50

0,00

1293

MPOMHOEIA ENTYTION &
AEATION MHXAN/ZHX

0,00

0,00

22,32

1311

MPOMHOEIA YTEIONOMIKOY
YAIKOY

0,00

86.661,86

89.254,33

1312

NMPOMHOEIA
SAPMAKEYTIKOY YAIKOY

0,00

53.064,25

276.651,25

1313

NMPOMHOEIA OPOOIEAIKQN
MPOZOETIKQN & AOITTQN
YAIKQN ANATMHPQON

0,00

15.887,48

12.809,82

1329

NMPOMHOEIA YAIKOY
AIMOAOZIAX

0,00

0,00

465,00

1359

NMPOMHOEIA AOINOY
XHMIKOY YAIKOY

0,00

6.844,80

59.428,68

1381

NMPOMHOEIA EIAQN
KAGAPIOTHTAZ &
EYTPENIZMOY

0,00

395,32

11.478,51

1413

NMPOMHOEIA EIAQN
ZYNTHPHXHZ & EMIZ/HE
KTIPIQON F'ENIKA

0,00

86,80

37,20

1428

MPOMHOEIEX YAPAYAIKON
YAIKON

0,00

232,35

0,00

1429

MPOMHOEIA EIAQN XYNTHP.
KAl EMIZK. AOINQN
MONIMQON ErKATASXTAX

0,00

1.206,09

8.218,00

1431

MPOMHOEIA EIAQN XYN/ZHX
& EMIZ/HEZ MET/KQN
K.A.MHXAN.MEZQN

0,00

0,00

0,00

1439

NOINEZ NPOMHOEIEZ EIAQN
ZYN/ZHZ & ET/HZ MHX/KOY
KA.EZOMMAIZ.

0,00

9.689,55

13.898,12

1511

NMPOMHOEIA TPO®IMQON
MOTQN KAMNNOY

0,00

2.592,35

11.920,91

1526

NMPOMHOEIA ZTOAQN
NOZOKOMQON

0,00

0,00

0,00

1611

MPOMHOEIA YTPQON
KAYZIMQN & AINMANTIKQN

0,00

0,00

13.589,94

1613

NMPOMHOEIA YITPAEPIOY

0,00

0,00

0,00

1614

NMPOMHOEIA AEPION

0,00

0,00

16.107,47

1841

NMPOMHOEIA EPTAAEIQON
MIKPHX AIAPKEIAZ KAl AZIAY

0,00

369,52

682,86
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1.900,07

1.792,91

3311

AMNOAOZH £TO MTIY TQON
EIX/=EQN MNOY EINAN T
AYTO

0,00

5.548,26

5.548,26

3352

KPATHXEIZ YMNEP OAEA

0,00

2.768,82

2.768,82

3366

AMNOAOZH EXOAQN YMEP
ENIAIOY TAMEIOY
EMIKOYPIKHE ASOAAIZHE
KAI EQAIMAZ NMAPOXQN
(E.T.EAE.M.)

0,00

782,58

782,58

3371

ATOAOZH EXOAQN YITEP
ENIAIOY ®OPEA KOINQNIKHX
AZPAAIZHE (E.P.K.A)

0,00

48.745,91

47.849,16

3391

AMNOAOZH TQON EIZIMPA=.
MOY ErINAN A AOI/MO TOY
AHMOZIOY

0,00

114.065,98

78.115,89

3399

AOITNEX ANMOAOZEIX

0,00

995,28

304,53

7111

NMPOMHOEIA ETIMNMAQN

0,00

1.328,54

613,80

7112

MPOMHOEIA HAEKTPIKQN
ZYZKEYQN KAl
MHXANHMATQN
KAIMATIZMOQOY TP

0,00

426,56

310,00

7123

NMPOMHOEIA HAEKTP.
YTOAOTIZTQN KAl
BOHO.MHXANQN

0,00

438,96

3.374,04

7127

MPOMHOEIA MHXANHMATQN
EKTOZ ANO MHXANEX
PADEIOY

0,00

63.063,30

46.768,46

7131

NMPOMHOEIA
EMNIZTHMONIKQN OPI'ANQN

0,00

438,34

493,89

9392

ATOA.EZOAQN MNMOY
EIXMPAXOHKAN YMNEP
AHMOZIOY & TPITQN AINO
XPHMATOAOTHZEIZ TOY
MPOIrP. AHM.EMNENAY>EQN

0,00

14.158,55

14.158,55

9411

ATOAOXEZ MPOZQMIKOY
(EXNA)

0,00

27.463,50

27.594,00

9412

EIX®OPEX 2TO IKA &
AOINOYX A>X®.OPITANIZMOYX

0,00

7.713,04

7.205,79

9416

AMNOZHMIQXEIY NMPOXOETHX
YMHPEZIAX

0,00

6.217,14

6.217,14

9739

ANEIEPZH AOIMQN KTIPION
KAl KAGE EIAOYZ
ErKATAXTAZEIY XE AYTA

0,00

0,00

3.720,00

FENIKO ZYNOAO

0,00

992.256,99

1.282.461,34

Wnoelakd vroyeypauuévo ané EMMANOUIL

ANDREADAKIS

Huepounvia: 2020.10.12 13:39:49 EEST

O Awoknrig

Avdpeaddrng Epp.
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